

เขียนโดย เทศบาลตำบลห้วยเหนียว

วันที่ 01 กันยายน 2021 เวลา 15:30 น.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแบบ บก.01

โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง กจ.ถ.040-37 บ้านห้วยเหนียว หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเหนียว (ตามแบบที่กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง กจ.ถ. 040-37 บ้านห้วยเหนียว หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเหนียว กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หน้า 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยเหนียว อำเภอท่ามะกา

2. จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง กจ.ถ. 040-37

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยเหนียว / เทศบาลตำบลห้วยเหนียว

3. บ้านห้วยเหนียว หมู่ 4 ต.ห้วยเหนียว กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หน้า 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,272,000.00 บาท

ตารางเมตร (ตามแบบที่กำหนด)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ส.ค. 2564 เป็นเงิน 2,207,837.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย พึ่งไทย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อติศักดิ์ บุญแสนัท กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.3 วิมลภ โปรงจิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เขียนโดย เทศบาลตำบลห้วยเหนียว
วันที่ 01 กันยายน 2021 เวลา 15:30 น.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติก รหัสสายทาง กจ.ถ 040-37 บ้านห้วยเหนียว หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเหนือ กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยเหนียว/เทศบาลตำบลห้วยเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวถนนลาดยางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,280.000	15.10	19,328.00	1.3607	20.54	26,299.60
2	2. งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansstion Joint)	ลบ.ม.	91.680	400.16	36,686.66	1.3607	544.49	49,919.53

ศุภชัย พึ่งไทย

23 สิงหาคม 2564 13:55:33

หน้า 1 จาก 4

เขียนโดย เทศบาลตำบลห้วยเหนียว
วันที่ 01 กันยายน 2021 เวลา 15:30 น.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง กจ.ถ.040-37 บ้านห้วยเหนียว หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเหนียว กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยเหนียว/เทศบาลตำบลห้วยเหนียว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,833.600	326.17	598,065.31	1.3607	443.81	813,787.46
4	3.1.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	193.51	3,483.18	1.3607	263.30	4,739.56
5	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	174.000	108.73	18,919.02	1.3607	147.94	25,743.11
	3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)							
	3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศุภชัย พึ่งไทย
23 สิงหาคม 2564 13:55:33

เขียนโดย เทศบาลตำบลห้วยเหนียว
วันที่ 01 กันยายน 2021 เวลา 15:30 น.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง กจ.ถ. 040-37 บ้านห้วยเหนียว หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเหนียว กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยเหนียว/เทศบาลตำบลห้วยเหนียว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	320.000	81.34	26,028.80	1.3607	110.67	35,417.38
7	4. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 ท่อคสล.มอก.ชั้น3Ø0.60 เมตร 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1	ม.	543.000	1,079.74	586,298.82	1.3607	1,469.20	797,776.80
8	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.2 บ่อพักสำหรับท่อคสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	บ่อ	60.000	2,759.69	165,581.40	1.3607	3,755.11	225,306.61
9	5.3 งานฝาบ่อพัก 2ฟ/1บ่อ	บ่อ	60.000	2,455.06	147,303.60	1.3607	3,340.60	200,436.00

ศุภชัย พึ่งไทย

23 สิงหาคม 2564 13:55:33

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง กจ.ถ. 040-37 บ้านห้วยเหนียว หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยเหนียว กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร เทศบาลตำบลห้วยเหนียว อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลห้วยเหนียว/เทศบาลตำบลห้วยเหนียว
------------------------------------	---

(ศุภชัย พึ่งไทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อติศักดิ์ บุญแสนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิมล ปรังจิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขียนโดย เทศบาลตำบลห้วยเหินยว

วันพุธที่ 01 กันยายน 2021 เวลา 15:30 น.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ จำนวน 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติก รหัสสายทาง ก.ก.040-3

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ค่าต่อหน่วย ×	ราคากลาง
2.1	1	งานรื้อผิวถนนลาดยางเดิม							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING AS	ตร.ม.	1,280.000	15.10	19,328.00	1.3607	20.54	26,299.60
5.1	2	งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
9.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION L	ลบ.ม.	91.680	400.16	36,686.66	1.3607	544.49	49,919.53
	3	งานผิวทาง							
	3.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)							
9.2	3.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(POR	ตร.ม.	1,833.600	326.17	598,065.31	1.3607	443.81	813,787.46
9.3	3.1.1.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	193.51	3,483.18	1.3607	263.30	4,739.56
	3.1.1.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	174.000	108.73	18,919.02	1.3607	147.94	25,743.11
12.1	3.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)							
	3.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
15.1	3.2.1.1.1	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	320.000	81.34	26,028.80	1.3607	110.67	35,417.38
	4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1	ท่อกลม.มอก.ชั้น300.60 เมตร							
16.1	4.1.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT	ม.	543.000	1,079.74	586,298.82	1.3607	1,469.20	797,776.80
	5	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก							
16.2	5.2	บ่อพักสำหรับท่อกลม.มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	บ่อ	60.000	2,759.69	165,581.40	1.3607	3,755.11	225,306.61
	6	งานฝัปก่อสร้าง 2ฟุต/1บ่อ	บ่อ	60.000	2,455.06	147,303.60	1.3607	3,340.60	200,436.00
	6.1	งานดินชั้นจราจร							
17.2	6.1	งานดินชั้นจราจร	ตร.ม.	72.000	290.00	20,880.00	1.3607	394.60	28,411.41
	7	งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	0.001	21.28	0.02	1.3607	28.95	0.02
TOTAL									2,207,837.48